ejercicio anual se contará desde el primero de Enero al 

31 de Diciembre de cada año CUARTA.- APORTES.- El 

capital social de la Compañía se encuentra suscrito y 

pagado en su totalidad de acuerdo al siguiente detalle: 

UNO.- El señor Jean Michel Durango Dubois, ha 

suscrito cuatro mil novecientos noventa y nueve acciones 

(4.999), de UN DOLAR cada una, equivalente a un valor 

de CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA ( U.S.D. 4.999,00) de los cuales paga el 

cien por ciento (100%), en dinero en efectivo, que da 

un valor de CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y